北京市文物局文件
京文物〔2015〕294号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于做好2015年度
北京市社会科学基金项目申报工作的通知
局属各单位、机关各处室：

日前，2015年度北京市社会科学基金项目的申报工作已经开始，现将有关事宜通知如下：
一、请认真研读《关于组织申报2015年度北京市社会科学基金项目的通知》（京社科规划文〔2015〕8号），根据本单位人员特长、资源优势、学术战果，积极组织申报。

二、鼓励未满39周岁（1976年4月26日以后出生）的人员申报青年项目。

三、原则上各单位限报1项重点项目或1项一般项目，1项青年项目。

四、申报材料包括《北京市社会科学基金项目申请书》（2015年1月修订版）和《北京市社会科学基金项目<课题论证>活页》。申报材料可从“北京社科规划”网站（www.bjpopss.gov.cn）“项目资料-年度项目-申报立项”栏目下载。

五、经费申请应当符合《北京市社会科学基金项目经费管理办法》的规定。

六、请申报人在填写申报材料前先行告知局考古科研处。

七、请申报人于2015年4月18日前将申报材料原件2份（A3纸双面印制、不装订）送至局考古科研处，其中1份《申请书》需在封面上加盖申报人所在单位公章，并将申报材料电子版发送至wwjkgkyc@163.com。逾期不予受理。

特此通知。

附件：《关于组织申报2015年度北京市社会科学基金项目的通知》（京社科规划文〔2015〕8号）

北京市文物局

2015年3月31日

(联系人：韩更；联系电话：64044448)
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　   　    2015年4月1日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
—2—一